

L.p.	Podstawa opisu	Opis	Jedn.	Obmiar	Cena jedn.	Razem
1		POKÓJ BIUROWY 115		1,000		
1	<b>KNR 0401 1204-0800</b>	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfaldowań) powierzchni tynku  Obmiar: $5,38 * 4,20 = 22,596$ $2 * ( 5,38 + 4,20 ) * 3,17 = 60,737$ Razem = 83,333	m2	83,333		
2	<b>KNR 0202 1505-0900</b>	Gruntowanie sufitów i ścian pod malowanie farbą lateksową  Obmiar: 83,333	m2	83,333		
3	<b>KNR 0202 1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych sufitów gładkich farbą emulsyjną  Obmiar: $5,38 * 4,20 = 22,596$ Razem = 22,596	m2	22,596		
4	<b>KNR 0202 1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych ścian gładkich farbą emulsyjną Pacific 165 Caparol  Obmiar: $2 * ( 5,38 + 4,20 ) * 3,17 = 60,737$ Razem = 60,737	m2	60,737		
5	<b>Analiza własna:</b>	Zabezpieczenie podłóg z wykładziny dywanowej oraz mebli na czas wykonywania prac malarskich  Obmiar: 1,000	kpl	1,000		
		Rozdział razem:				
		Wartość VAT [23,00%]:				
		Całkowita wartość rozdziału:				
2		POKÓJ BIUROWY 116		1,000		
6	<b>KNR 0401 1204-0800</b>	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfaldowań) powierzchni tynku  Obmiar: $5,38 * 3,15 = 16,947$ $2 * ( 3,58 + 3,15 ) * 3,17 = 42,668$ Razem = 59,615	m2	59,615		
7	<b>KNR 0202 1505-0900</b>	Gruntowanie sufitów i ścian pod malowanie farbą lateksową  Obmiar: 59,615	m2	59,615		
8	<b>KNR 0202 1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych sufitów gładkich farbą emulsyjną  Obmiar: $5,38 * 3,15 = 16,947$ Razem = 16,947	m2	16,947		
9	<b>KNR 0202 1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych ścian gładkich farbą emulsyjną Pacific 165 Caparol  Obmiar: $2 * ( 3,58 + 3,15 ) * 3,17 = 42,668$ Razem = 42,668	m2	42,668		
10	<b>Analiza własna:</b>	Zabezpieczenie podłóg z wykładziny dywanowej oraz mebli na czas wykonywania prac malarskich  Obmiar: 1,000	kpl	1,000		
		Rozdział razem:				
		Wartość VAT [23,00%]:				
		Całkowita wartość rozdziału:				
3		POKÓJ BIUROWY 117		1,000		

L.p.	Podstawa opisu	Opis	Jedn.	Obmiar	Cena jedn.	Razem
11	<b>KNR 0401 1204-0800</b>	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfałdowań) powierzchni tynku Obmiar: $5,38 * 4,35 = 23,403$ $2 * (5,38 + 4,35) * 3,17 = 61,688$ Razem = 85,091	m2	85,091		
12	<b>KNR 0202 1505-0900</b>	Gruntowanie sufitów i ścian pod malowanie farbą lateksową Obmiar: 85,091	m2	85,091		
13	<b>KNR 0202 1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych sufitów gładkich farbą emulsyjną Obmiar: $5,38 * 4,35 = 23,403$ Razem = 23,403	m2	23,403		
14	<b>KNR 0202 1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych ścian gładkich farbą emulsyjną Pacyfic 165 Caparol Obmiar: $2 * (5,38 + 4,35) * 3,17 = 61,688$ Razem = 61,688	m2	61,688		
15	<b>Analiza własna:</b>	Zabezpieczenie podłóg z wykładziny dywanowej oraz mebli na czas wykonywania prac malarskich Obmiar: 1,000	kpl	1,000		
		Rozdział razem:				
		Wartość VAT [23,00%]:				
		Całkowita wartość rozdziału:				
4		INNE ROBOTY BUDOWLANE		1,000		
16	<b>Analiza własna:</b>	Uszczelnienie obróbki blacharskiej gzymsu w obrębie zabudowanej rury spustowej z blachy tytanowo cynkowej Obmiar: 1,000	kpl	1,000		
17	<b>Analiza własna:</b>	Naprawa cokołu podestu wejściowego z płyt granitowych polegająca na : rozebraniu dwóch rzędów kostki na długości naprawianego cokołu, skucie płytek granitowych, oczyszczenie podłoża, wykonanie izolacji powłokowej, przyklejenie płytek granitowych. Obmiar: 1,000	kpl	1,000		
18	<b>Analiza własna:</b>	Uzupełnienie ocieplenia sufitu wełną mineralną gr. 10 cm z przyklejeniem siatki i wykonaniem wyprawy mineralnej w kolorze białym Obmiar: $5,40 * 0,25 = 1,350$ Razem = 1,350	m2	1,350		
19	<b>Analiza własna:</b>	Oczyszczenie posadzki maszynowni windy z luszczącej się farby, zagruntowanie gruntem głębokopenetrującym, pomalowanie farbą do betonu Obmiar: $3,46 * 2,77 - 0,56 * 1,0 = 9,024$ Razem = 9,024	m2	9,024		
		Rozdział razem:				
		Wartość VAT [23,00%]:				
		Całkowita wartość rozdziału:				
		Kosztorys razem:				
		Wartość VAT [23,00%]:				
		Całkowita wartość kosztorysu:				